チャレンジまなびや　　　　　　　　　　　　　令和２年７月

ご利用児童保護者の皆様　　　　　　　　　　　チャレンジまなびや
　夏休み行事予定について
 日頃より当事業所運営にご理解ご協力を頂き心よりお礼申し上げます。さて、夏期休業中の行事予定を下記の通りお知らせしますのでよろしくお願いいたします。（夏休みは、基本として午前９時30分～１２時　午後１時30分より５時30分が開室です）
○７月22日（水）　・おやつづくり（午前・午後）
　○７月25日（土）　・パン教室（午前）・図書館に行く（午後）
○７月27日（月)　 ・バルーンアート（午後）
　○７月28日（火）　・パソコン教室（午前・午後）
　○７月29日（水）　・市内バス　イチョウ号乗車（午前・午後）（地域めぐり）
　○７月30日（木）　・図書館へ行く
○７月31日（金）　・ブルベリー狩り（午前・午後）

○８月 １日（土）　・パン教室（午前）　・ブルベリー狩り（午後）
○８月 ３日（月）　・ポーセラート作り（午前）・ブルベリー狩り（午後）

○８月 ４日（火）　・水遊び（午前・午後　桃の尾の滝予定）
○８月 ５日（水）　・おやつづくり
○８月 ６日（木）　・図書館へ行く（午前）　・金魚釣り（午後郡山釣り堀）
○８月 ８日（土）　・ソーラーランタン作り（午前予定）　・パン教室（午前）
　＜　８月１２日(水)～８月１４日(金)は休み　＞
○８月15日（土）　・ユネスコ平和の鐘（長岳寺　午前予定）　・パン教室（午前）
○８月17日（月）　・おやつづくり
○８月18日（火）　・実験教室（午後）
○８月20日（木）　・パソコン教室（午後）
○８月21日（金）　・絵画教室
○８月22日（土）　・パン作り教室（午前）　・お楽しみ会（夕方）
　　○８月24日（月）　・おやつづくり（午後）
○８月28日（金）　・バルーンアート（午後）
　　通常活動として学習や公園・コフフンでの活動、まなびや農園活動、紙芝居、ゲーム、読書（絵本）、折り紙等を行います。
　※コロナの関係で行事が中止になる可能性があります。ご了承ください。